l?iuttx,li"
rrrb.lhrndo bâ,. todos

pORTAR1A Gp Ne 1SS/202s.

RESOLVE:

Art. 19 Esta Portaria dispõe sobre a alteração de nomenclatura de cargo, na

forma do parágrafo único do art. 3' Lei Complementar np 36, de 10 de março de 2025
'

ocupado por servidor já nomeado em cargo de livre provimento'

Art.2e Fica alterada a nomenclatura do cargo "DIRETOR PRESIDENTE"' ocupado

pe|oseTvidoTDANIELBEZERRADASILVANETO,CPFTIO'620'594-4L'nomeado

conforme a portaria GP ns 01u2025, para "PRESIDENTE", em observância ao disposto

no parágrafo único do art' 3'da Lei Complementar ne 36, de 10 de março de 2025

Art.39 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, mantendo.se

integrâlmente em vigor a Portaria GP n"- 01712025 '

Publique-se,
Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 13 de março de 2025.

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO

Prefeito

PREFEITU RA I\4UNICIPAL DE TORITAMA

cNPJ 11.256.054/0001-39
Av Dorivat losé Pêreira, 1 370 - Parque das Fêiras

cEP 55125-000

,9p

E

.;

Lr,J

E

<a
tp
>EJ§

à=
==_o:

o"-O9

o.E
ú;

<ô-

ID

GABINETE DO PREFEITO

oPREFE|ToMUNlclPALDAClDADEDEToR|TAMA,EstadodePernambuco,nousode
suas âtribuições legais que lhes são conferidas pelo art' 54, inciso V da Lei Orgânica do

Município, e considerando o disposto no art. 3", inciso le parágrafo únlco da Lei

Complementar ns 36, de 10 de março de 2025'

vERtÍ:rcAÇÃo DAS

ASI]INATURAS

Código para veriÍlcação: A5FF-O1A0-2357-DDDC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

{ sÉRclo PROCÓPIO COLIN DA S|LVA CARVALHO (CPF O98.XXX.XXX-14) em .t4t13t2}25 23:Og:52
GMT-03:00
Papel: Partê

Emilido çor: Sub-Autoridade Cerlificãdora lDoc (Assinrtura tDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a central de Vetificação por meio do link

https://toritama. 1 doc.com.br/verificacaoiAsFF-0 I AO-2357-DDDC